
 

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201  471 27  Stráž pod Ralskem 

 

Objednávka č. 1922/2025/JP  
Datum vystavení: 2025-05-07 

 

Objednatel: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Stráž  
Pod Vinicí 84 471 27  Stráž pod Ralskem 

 

Dodavatel: TECAM PCV a.s. 
Kotrčova 304/2 
50301 Hradec Králové 16 - Plotiště nad Labem  

 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300 
 

 
IČO: 60933623 DIČ: CZ60933623  

 

  
Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací lhůta: 2025-05-30  
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel  
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli 

   
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz! 

Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena 
TRUBKA PE-HD 100, 110 X 10 MM, PN 16, SDR 11, PLNÁ, 
DÉLKA 6 M ( MAXIMÁLNÍ TOLERANCE SÍLY STĚNY 5% ) ks   166.00   

                                    CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH CZK      174 896,60 
Zašlete potvrzení o přijetí objednávky. 
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném 
případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. 
V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z 
přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výš i 
DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého 
závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění 
za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, 
že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.  
Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá 
nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. 
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této 
objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 
Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. VZ 0217571 prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender aréna. 
Objednávku elektronicky podepsal dne 2025-05-07 10:30:19 

DIAMO



NA/2025/985
Nabídka

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
CZ

TECAM PCV a.s.
Kotrčova 304/2
503 01 Hradec Králové - Plotiště nad Labem
CZ

Dodavatel:

NA/2025/985
25.04.2025Datum vystavení:

Platnost od: Platnost do:25.04.2025 31.05.2025

Vypracoval:

Nabídka:

Způsob platby: -

Telefon do zaměstnání:
Mobil do zaměstnání:
Email do zaměstnání:
Internetová adresa 1:

Popis: VZ0217571: Trubky PE-HD 100 SDR11
Kontaktní osoba:

Telefon do zaměstnání:
Email do zaměstnání:
Internetová adresa 1:

- Položkové ceny jsou kalkulovány bez DPH pro odběr ucelené zakázky včetně dopravy na stavbu, vykládku zajišťuje 
odběratel
- Termín dodání dle požadavku
- Oceněno dle dostupných podkladů
Nabízené položky Množství Cena/MJ Celkem netto

Roura PE-HD 100 110x10x6000 mm PN 16 SDR 11 plná 996,00bm Kč175,60 174 896,60

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 174 896,60 36 728,29 211 624,89 Kč
Celkem 174 896,60 36 728,29 211 624,89 Kč

Platební podmínky: Při platbě do 30 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Strana: 1/2Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3737.

T E C A MP C V
30 LET NA VAŠICH PROJEKTECH



Nabídka
NA/2025/985

Datum:
Vystavil: Převzal:
Datum: 02.05.2025

Strana: 2/2Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3737.

Cenová doložka dle § 2154 zákona č. 89/2012 sb. občanský zákoník:V případě nutnosti si jako dodavatel vyhrazujeme právo upravit výši nabízené ceny ke dni dodání podlepotvrzené objednávky (i dílčí} a to úměrně ke změnám všech výrobních nákladů , zejména cen surovin amateriálů , energií, směnného kurzu apod.Rozhodné náklady jsou cena vstupní suroviny (např. granulátu} a kurz EURA vůči české koruně.***
Vzhledem k neustálému růstu cen pohonných hmot upozorňujeme, že při objednání a odběru zboží bude
účtována cena dopravy, která bude aktuální v době vyskladnění a to v závislosti na vývoji cen.
O změnách cen za dopravu budeme informovat vždy předem a v případě nesouhlasu odběratele s úpravou
ceny, bude umožněna vlastní doprava odběratele.* >>


		2025-05-07T11:12:42+0000




